Приложение № 8 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 апреля 2024 года № 226 Приложение № 5 к муниципальной программе «Безопасность»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Безопасность» за счет средств бюджета МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Код аналитической программной классификации					Наименование муниципальной программы,	Ответственный	Код бюджетной классификации					Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей				
МП	Пп	OM	M	И	подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	исполнитель, соисполнитель	ГРБС	Рз	Пр	ЦС	BP	очередной год	первый год планового периода	второй год планового периода		год завершения действия программы
06	6.1				«Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Камбарского района»	Всего	378, 380	03	09	0610000000	000	4810,8896	1651,2	1672,3	1672,3	1672,3
						МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	378, 380	03	09	0610000000	000	1631,0	1651,2	1672,3	1672,3	1672,3
						Субсидия из бюджета Удмуртской Республики	378, 380	03	09	0610000000	000	3179,8896	0,0	0,0	0,0	0,0
	6.2				«Развитие и внедрение аппаратно- программного комплекса «Безопасный город» на территории Камбарского района»	Всего	378	03	09	0620000000	000	1077,0	78,0	79,0	80,0	81,0
						МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	378	03	09	0620000000	000	77,0	78,0	79,0	80,0	81,0
						Субсидия из бюджета Удмуртской Республики	378	03	09	0620000000	000	1000,0	0,0	0,0	0,0	0,0